连续测量 - 超声波变送器
SITRANS LU 10
34
■概述
SITRANS LU 10 是长量程变送器，用于液体和浆料的液位的监测，
在一个测量单元内可以提供 10 点监测。
图中的红外手操器是附件，需单独订购。
■产品特点

• SITRANS LU SAM 模拟输出模块
（20个）
选型和订货数据 订货号
SITRANS LU 10
10 点长量程的超声物位监测器，用于液体和固体的
测量
C) 7 M L 5 0 0 7 -
■■■■■ - ■■
输入电压
100/115， 200/230 V AC 可选 1
特性软件
标准 A
应用软件
标准 A
数据通讯
无模块 0
SmartLInx Allen-Bradley® 远程 I/O 模块 1
SmartLinx PROFIBUS DP 模块 2
SmartLinx Modbus RTU 模块 3
SmartLinx DeviceNetTM 模块 4
温度选件（TIB-9）
无 0
带 TIB-9 选件 1
外壳
墙装 1
墙装，有孔（12 x M20x1.5 电缆压盖） 2
认证
CE， CSANRTL/C， FM A
ATEX II 3D B
使用手册
英文版 C) 7ML1998-5AN02
注意：使用手册在订货中应单独订货。
附件
红外手操器 7ML1830-2AN
标签，不锈钢， 12 x 45mm，一行文字，贴于外壳 7ML1930-1AC
温度选件（TIB-9） C) 7ML1830-1CN
M20 电缆压盖套件（6 个 M20 电缆压盖，6 个 M20
螺母， 3 个停止插件）
7ML1830-1GM
备件
主板 C) 7ML1830-1ML
子板 C) 7ML1830-1LY
插卡，显示 7ML1830-1LQ
连续测量 - 超声波变送器
SITRANS LU 10
36
■ 尺寸图
SITRANS LU 10 尺寸
■示意图
SITRANS LU 10 接线
100
0
%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SITRANS LU 10
mA
5
9
P PX X X
6
0
7
1
0 0 0
4
%
mA
5
9
C
P PX X X
6
0